

**بنیانگذار آمازون یکشنبه ۶.۷۶ میلیارد دلار از دست داد!**

همزمان با ریزش شدید شاخص‌های بورسی در جهان، تروتمندان جهان شاهد کاهش چشمگیر ثروت خود بوده‌اند. به گزارش ایسنا، جف بزوس، بنیانگذار و مدیرعامل آمازون در مجموع ۶.۷۶ میلیارد دلار از ثروت خود را از دست داده است این کاهش ثروت تنها محدود به بزوس نبوده و بیل گیتس بنیان‌گذار مایکروسافت نیز متحمل خسارت ۲.۳ میلیارد دلاری شده است. ثروت مارک زاکربرگ بنیان‌گذار فیس بوک نیز ۵.۷۷ میلیارد دلار ریزش داشته است.

بورس**کف سقوط بورس کجاست؟**

دامنه کاهش‌های بی در پی شاخص کل بورس به هفته جاری نیز کشیده شد و بازار سرمایه در آخرین روز کاری، بعد از مدت‌ها به کانال یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد عقب‌گرد کرد؛ اتفاقی که برای بسیاری از تحلیلگران قابل پیش‌بینی نبود و بسیاری از کارشناسان هم در مورد اینکه این کاهش تا کجا ادامه پیدا خواهد کرد هیچ تحلیلی ندارند.

به گزارش ایسنا، با وجود همه تصمیمات سازمان بورس برای برگرداندن تعادل به بازار سرمایه، حمایت‌های مجلس و اقدامات دولت، قیمت دلار و گزارش‌های شش ماهه چشمگیر شرکت‌ها، بازار سرمایه همچنان بر مدار نزول در حرکت است؛ حرکتی که در هفته جاری شبیه تند و چشم‌گیر داشت. سقوط کل بورس در روز شنبه با ۳۸ هزار و ۳۵۰ واحد کاهش، رقم یک میلیون و ۲۷۴ هزار واحد را ثبت کرد. در روز دوشنبه شاخص کل ۳۷ هزار و ۴۷۰ واحد کاهش یافت و در رقم یک میلیون و ۳۳۶ هزار واحد ایستاد. روز سه‌شنبه و چهارشنبه نیز به ترتیب با ۲۴ هزار و ۴۸ واحد کاهش و ۱۳ هزار و ۸۵ واحد کاهش، در رقم‌های یک میلیون و ۳۰۱ هزار و یک میلیون و ۲۸۸ هزار واحد ایستاد.

کارشناسان دلایل مختلفی را برای سقوط بورس برشمردند؛ از جمله تاثیر شایعات افزایش نرخ سپرده‌های بانکی، قیمت‌گذاری دستوری در بورس کالا، انتخابات آمریکا، رفتار هیجانی تازه واردها، از بین رفتن اعتماد مردم و... البته در حالی که برخی هیچ پیش‌بینی در مورد اینکه کف سقوط شاخص کجا است ندارند، برخی دیگر بر این باورند که بورس دوباره محلی برای جمع‌آوری سرمایه‌های سرگردان می‌شود.

به طور کلی وضعیت بازارهای موازی، قیمت دلار، سودآوری شرکت‌ها و... شرایط را برای صعود بازار سرمایه فراهم کرده است اما به نظر می‌رسد آنچه که در این بازار از میان رفته، اعتماد مردم به این بازار است که وقتی همچنان جدیدالوردها در کنار آن قرار می‌گیرند، به سقوط هر چه بیشتر بورس دامن می‌زند.

تجارت**تهاتر کالا به کالا چگونه کلیدی خورد؟**

رئیس کل سازمان توسعه تجارت به ارائه جزئیاتی از نحوه اجرای مصوبه اخیر ستاد هماهنگی اقتصادی دولت در تهاتر کالا پرداخت. به گزارش ایسنا، چند روز قبل در جریان برگزاری جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، سرانجام با یکی از خواسته‌های کارکنندگان در برقرار شدن امکان تهاتر کالا به کالا موافقت شد. پیش از این در سال ۱۳۹۸، بانک مرکزی به صادرکنندگان اجازه داده بود که حدود ۳۰ درصد از ارز حاصل از صادرات خود را به شکل واردات کالا به کشور بازگردانند و مابقی را از طریق نیما یا اسکانس به کشور برسانند.

این دستورالعمل در سال جاری متوقف شد و بانک مرکزی اعلام کرد که دیگر واردات در ازای صادرات را به رسمیت نمی‌شناسد. موضوعی که با انتقاد جدی صادرکنندگان مواجه شد و آنها اعلام کردند در شرایط تحریم و شیوع کرونا، واردات کالا یکی از تنها راه‌های ممکن برای آنها در ایفای تعهدات ارزی است.

به دنبال این انتقادات و البته دستورالعمل‌ها در تأمین ارز برای واردات برخی کالاها، سرانجام ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به جمع‌بندی جدیدی رسید و اعلام کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت مالوریتی یافت که بر اساس اولویت‌بندی کالایی نسبت به مدیریت ثبت سفارش اقدام کند. بر این اساس، واردکنندگان می‌توانند علاوه بر استفاده از سامانه نیما، ارز مورد نیاز خود را از محل ارز صادرکنندگان به شکل تهاتر به نحو گسترده تأمین کنند.

چند روز پیش از تهاطی شدن این برنامه، حالا حمید زادبوم- رئیس سازمان توسعه تجارت به ارائه جزئیاتی از نحوه اجرای این مصوبه تهاتری پرداخته است.

او بیان اینکه پیگیری‌های لازم برای اجرای تهاتر کالا با کالا یا ۱۰ کشور منتخب از سوی این سازمان انجام می‌شود، اظهار کرد: باید به دنبال بازنگری و اصلاح بسته سیاستی بانک مرکزی باشیم تا از تمامی ظرفیت‌های صادرات برای کشور و در جهت تأمین نیازهای ارزی استفاده شود. لازم است دستگاہهای اجرایی در خصوص موضوع تهاتر کالا - کالا و تبادل فرست کالاها قبل از هرگونه اقدامی با وزارت صنعت، معدن و تجارت هماهنگی کنند.

زادبوم این رانیز گفته که به هدف فراوانی کالا در داخل کشور در سامانه جامع تجارت حداکثر تسهیل برای انجام عملیات واردات در مقابل صادرات در حال انجام است.

به این ترتیب به نظر می‌رسد با موافقت دولت و همکاری وزارت صمت، واردات در ازای صادرات با قدرت بیشتری و در قالب تهاتر مستقیم اجرایی خواهد شد و سازمان توسعه تجارت به زودی فهرست ۱۰ کشوری که امکان تهاتر با آنها وجود دارد را منتشر خواهد کرد.



دولت تعرفه‌های جدید هوانوردی عمومی و همچنین خدمات پابوی و نیز پروازهای عبوری را ابلاغ کرد. به گزارش مهر، هزینه خدمات فرودگاهی برای رونق هوانوردی عمومی اعم از مسافری، آموزشی، باری و هواپیماهای شخصی با وزن حداکثر ۹ هزار کیلوگرم هنگام ساخت که به حساب شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران وارزی می‌شود، با تخفیف روبه رو شده است. هواپیماهای نظامی، همچنین هواپیماهای غیرنظامی دارای مجوزهای خاص و

پندگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۲۷ در میان بگذارید.

اعلام هزینه هر نشست و برخاست ایرتاکسی در فرودگاه مهرآباد

شده که بر این اساس، هواپیماهای تا ۲۵۰۰ کیلوگرم در گروه یک، ۲۵۰۰ تا ۵۷۰۰ کیلوگرم در گروه دو و ۵۷۰۰ تا ۹۰۰۰ کیلوگرم در گروه ۳ قرار دارند. همچنین هزینه هر بار نشست و برخاست هواپیماهای زیر ۲۵۰۰ کیلوگرم در فرودگاههای گروه یک، معادل ریالی ۶۰ دلار، ۲۵۰۰ تا ۵۷۰۰ کیلوگرم معادل ریالی ۶۰ دلار و ۵۷۰۰ تا ۹۰۰۰ کیلوپی ۱۲ دلار است. اما فرودگاههای گروه‌های ۲ و ۳ از انواع هواپیماهای مذکور به ترتیب ۶، ۶، ۹ و همچنین ۴، ۲ و ۵ دلار بابت هر بار نشست و برخاست اخذ می‌کنند.

هواپیماهای اختصاصی مقامات درجه یک (رؤسی دیگر کشورها) از پرداخت خدمات فرودگاهی معاف هستند. بر اساس این آئین نامه، فرودگاه‌های امام خمینی(ره)، مهاباد، مشهد، شیراز، کیش، اهواز، اصفهان، تبریز و آبادان گروه یک، بندرعباس، کرمانشاه، یزد، کرمان، بوشهر، رشت، زاهدان، ساری و ارومیه گروه دو و سایر فرودگاه‌های کشور، گروه ۳ هستند. طبقه‌بندی هواپیماهای زیر ۹ هزار کیلوگرم هنگام برخاست هم بر اساس وزن آنها انجام

سوء مدیریت‌ها چه بلایی بر سر برندهای مطرح ایرانی آورد

گوسفندداری؛ عاقبت برند «آزمایش»

حدود ۱۴ هکتار در تهران اراضی حکیمیه که محل فعلی شرکت است خریداری و پس از تکمیل کارخانه طبق پروانه ساخت تولید محصولات متنوعی را آغاز کرد. این کارخانه تا اوایل دهه ۸۰ در هر دو محل تهران و شیراز (مروودشت) فعالیت تولیدی داشته اما در حال حاضر بطور کامل تعطیل و هیچ فعالیت تولیدی ندارد و طبق آخرین گزارش‌های حاصل شده همکاری ما در آفتاب یزد، سوله‌های موجود در زمین‌های کارخانه (تهران و مروودشت) به کارگاه‌های کوچک (حدود ۱۵۰ مجموعه مختلف) اجاره داده شده است و هیچ ارتباطی به کارخانه اصلی آزمایش ندارد! اینکه شرایط این اجاره چگونه بوده و مستأجران در حال چه فعالیت اقتصادی هستند و اگر هم در حال پرورش گوسفند هستند! چه عواملی منجر به این تصمیم شده را باید منظر ماند و دید چه فردی از مدیران سابق و ذی‌نفع برند خوش‌نام «آزمایش»، خود را متعهد و مکلف به ارائه توضیح خواهد دید؟

حمید محمدی پور، مدرس و مشاور بازاریابی و فروش کارشناس برندینگ در خصوص ارزیابی خود در مورد تعطیلی برندهایی در قد و قامت آزمایش در ایران به آفتاب یزد می‌گوید: اگرچه اظهارات روشنی در این زمینه موجود نیست، اما یکی از دلایل اصلی این موضوع را به روز نبودن تجهیزات و تکنولوژی این برندها در مقایسه با برندهای جهانی می‌دانند.

وی با بیان اینکه شاید به همین دلیل است که شرکت‌های لوازم خانگی کره جنوبی از این بازار گل آلود ماهی گرفته و مشتریان ایرانی را به سوی خود می‌کشاند می‌گوید: این برند ملی که یادگار زنده یاد محسن آزمایش از سال ۱۳۳۷ است که وارد سوله حدود ۵۰ دوران تشک‌فروایی خود را می‌گذراند؛ اما از سال ۱۳۵۸ که دچار تغییرات مدیریتی شد و جابه‌جایی‌های متعدد در گذر سال‌ها رخ داد سبب شد تا ثبات رویه مدیریتی در این سیستم وجود نداشته باشد.

محمدی پور می‌افزاید: تا اوایل دهه ۸۰ کماکان با توجه به فرهنگ مصرفی برخی محصولات داخلی مانند کولر اوضاع این شرکت چندان مشکل جدی پیدا نکرده بود تا اینکه در سالهای اخیر و نیاز توجه به تغییر فرهنگ مصرفی مردم در حوزه لوازم خانگی و نیاز به نوآوری و اهمیت یافتن خدمات پس از فروش، برندهای خارجی مانند محصولات کرای با شناخت درست نیاز مشتریان داخلی بازار را تا حدی زیادی از آن خود کردند و در این میان محصولات داخلی مانند ارج و آزمایش به رویه قبلی خود ادامه دادند و حتی در زمینه طراحی محصول و بسته‌بندی و... هم کمترین میزان توجه را به نیاز مشتری نشان دادند.

به گفته وی در کنار همه این موارد با توجه به تغییر نسل مصرف‌کنندگان، نیاز به برنامه‌های تبلیغاتی یادآوری‌کننده نیز وجود داشت که آن هم توسط این برندها جدی گرفته نشد و همه این عوامل در کنار عدم به روزرسانی تجهیزات و ماشین آلات سبب شد تا این اتفاق ناگوار برای این برند دوست داشتنی رخ دهد. اگرچه در شرایط کنونی اقتصادی زیر سایر برندها نیز هر یک با مشکلات خاص خود دست و پنجه نرم می‌کنند که در صورت عدم به روزرسانی و حل نشدن گرهم‌های کور اقتصادی و نداشتن تبلیغات موثر چه بسا به سرنوشت مشابه ارج با آزمایش مواجه شوند.



■ **کارشناسان یکی از دلایل تعطیلی برندهایی در قد و قامت آزمایش در ایران را به روز نبودن تجهیزات و تکنولوژی این برندها در مقایسه با برندهای جهانی عنوان می‌کنند**

■ **یک کارشناس: تا اوایل دهه ۸۰ کماکان با توجه به فرهنگ مصرفی برخی محصولات داخلی مانند کولر اوضاع شرکت آزمایش چندان مشکل جدی پیدا نکرده بود تا اینکه در سال‌های اخیر با تغییر فرهنگ مصرفی مردم در حوزه لوازم خانگی و نیاز به نوآوری، اهمیت‌یافتن خدمات پس از فروش، برندهای خارجی مانند محصولات کرای با شناخت درست نیاز مشتریان داخلی بازار را تا حدی زیادی از آن خود کردند**

دردهای بزرگ سرمایه‌گذاران و فعالان تولیدی شده است. البته تلاش همکاران تحریریه روزنامه «آفتاب یزد» در گفتگو با مسئولان این شرکت به دلیل تعطیلی به در سنه خورد و برخی دست اندرکاران هم قول اعلام جزئیات آن در روز دیگری را دادند اما بر اساس آنچه تا این لحظه حاصل شده است از شرکت آزمایش به جز چند قطعه زمین و یک نام تجاری چیزی بیشتری به جا نمانده است. کل تحرکات قیمت بازار متناثر از ارزش زمین‌ها و تصمیمات مدیریتی شرکت مبنی بر افزایش سرمایه از همین محل است.

در واقع کارخانه تعطیل شده آزمایش را مرحوم حسین آزمایش در سال ۱۳۳۷ خورشیدی تأسیس کرد و به منظور ارتقا کمی و کیفی محصولات تولیدی خود در سال ۱۳۴۰ قطعه زمینی به مساحت

دردهای بزرگ سرمایه‌گذاران و فعالان تولیدی شده است. البته تلاش همکاران تحریریه روزنامه «آفتاب یزد» در گفتگو با

راه‌اندازی ۳۰ مرکز فوریت‌های بررسی مشکلات تولیدی‌ها

با اشاره به دستور رئیس قوه قضائیه مبنی بر اینکه نباید تملک واحدهای تولیدی منجر به تعطیلی آن‌ها شود، گفت: در آن جلسه مصوب کردیم بخشنامه‌ای از طرف وی داشته باشیم تا هر بانکی که از این دستور، تخلف کرد پیگیری و معرفی شود. دین پرست افزود: تا چند روز دیگر مرکز ویژه‌ای هم در شهر تهران راه‌اندازی می‌شود تا بر عملکرد مراکز فوریت‌های بررسی مشکلات واحدهای تولیدی در سراسر کشور نظارت کندوزارت صنعت، معدن و تجارت، نرم افزار و سامانه‌ای را پیش‌بینی کرده است که قابلیت رصد و پیگیری اقدامات این مراکز را دارد.

سال گذشته، چند دستور از رئیس جمهور و معاون اول گرفتیم تا این واحدهای تولیدی به چرخه تولید برگردد و در جلسه هفته گذشته ستاد اصلی تسهیل و رفع موانع تولید، نمایندگان وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی حضور داشتند. دین پرست ادامه داد: بر اساس آخرین آمارها ۱۷۱۸ واحد تولیدی تحت تملک داریم که مقرر شد وزارت اقتصاد و بانک مرکزی در مدت یک هفته، آخرین وضع این واحدها را به ستاد اعلام کنند و ساز و کار ویژه‌ای برای برگشتن این واحدها به چرخه تولید پیش‌بینی شود. قائم مقام رئیس ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای مهرداد فتاح زاده از طرف موکل خود خانم اعظم ادیبی برابر وکالتنامه شماره ۵۵۰۳۳ مورخ ۹۹/۶/۲۴ دفترخانه ۶۴۶ تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده می شناسه یکتا به شماره ۹۴۰۰۰۱۲۷ مورخ ۱۳۹۹۰۲۱۵۶/۰۷/ورم تصدیق به شماره ۵۵۵۶۸۵ مورخ ۹۹/۷/۲ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۴۶ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۷۸۰۲۱۳۷۹ مورخ ۹۹/۷/۸ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت غربی طبقه ۴ به مساحت ۴۴/۶۲ متر مربع که مقدار ۰/۶۱ دسیمتر مربع آن جزء اصلاحی آتی و ۰/۸۶ دسیمتر مربع آن بصورت بانکن و ۰/۱۱ دسیمتر مربع آن بانکن واقع در طرح اصلاحی آتی می باشد قطعه ۸ تفکیکی به پلاک ثبتی ۴۲۲۶۷ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آیین نامه اجرایی آن که بنام خانم اعظم ادیبی برابر شماره چاپی ۹۳۵۴۰۲ ثبت و صادر و تسلیم گردیده و برابر سند رهنی شماره ۴۹۲۸۵ مورخ ۹۶/۷/۱۷ دفترخانه شماره ۶۴۶ شهر تهران در رهن می باشد و وکیل نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است. لذا مراتب در اجراء ماده ۱۲۰ آیین نامه موصوف را نموده است. نام قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.

۱۵۱۹۹ رییس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک - شهرمیرزادی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر بهاینکه آقای حمید سماواتیان و خانم اسماء مرادی (مالکین) باتسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۱۰۶۵۵۶ و ۱۰۶۵۵۷ مورخ ۹۷/۵/۳ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۲۵۰۱۲۷۹۱ مورخ ۹۷/۴/۲۳ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ به شماره ۱۰۸۰ فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۸۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ تهران ذیل ثبت شماره ۳۹۹۵۳۰ صفحه ۱۰۱ دفتر جلد ۲۶۲۵ املاک و به شماره چاپی ۱۴۳۱۳۶ به نام مجتبی یاراحمدی ثبت صادر و تسلیم گردیده و طبق سند قطعی شماره ۳۵۰۰ مورخ ۹۱/۴/۲۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۷۶ حوزه ثبتی تهران به مالکین فوق الذکر انتقال یافته برابر سند شماره ۳۵۰۱ مورخ ۹۱/۴/۲۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۷۶ حوزه ثبتی تهران نزد بانک مسکن شعبه مسجد جامع قدس در قید رهن می باشد به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرا به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.

۱۵۱۹۹ رییس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک - شهرمیرزادی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد صادق حاجی علیان با تسلیم تقاضا به شماره وارده ۰۲۷۲۰۰۲۵۵۰۱۰۲۵۵۶-۱۲۹۹۸۵۶ مورخ ۹۹/۲/۱۵ منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۲۳۰۰۹ و ۲۳۰۱۰ مورخ ۹۹/۲/۱۴ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۳ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه ۴ به مساحت ۱۴۵/۰۶ متر مربع که مقدار ۴/۰۸ متر مربع آن بانکن است قطعه ۵ تفکیکی به پلاک ۶۹۳۸۴ باقیمانده فرعی از ۶۹۳۳۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۸۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ تهران بانضمام پارکینگ به مساحت ۱۱/۲۵ متر مربع قطعه ۱ تفکیکی واقع در سمت جنوب غرب طبقه همکف و انباری به مساحت ۱۵/۴۸ متر مربع قطعه ۱ تفکیکی واقع در جنوب شرق طبقه زیرزمین با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آیین نامه اجرایی شماره ۹۳/۱۰/۱۵ دفترخانه ۷۹ تهران نزد بانک ملت اداره کل حقوقی در قید رهن می باشد که از طرف بانک مرتهن نسبت به آن اجزاییه صادر گردیده است به علت اثاث کشی مفقود گردیده است ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرا به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.

۱۵۲۰۳ رییس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک - شهرمیرزادی